

Готовность	№ 3/Н 1673	БЦ	ГБЦ	КВ	Ш	Пр.	З/ч	Принято Выдано	21.12.2016
------------	---------------	----	-----	----	---	-----	-----	-------------------	------------

Предоплата руб.

ООО "МЕХАНИЧЕСКИЙ ЗАВОД "ИНОМОТОР"  
тел. (495) 258-90-37, www.inomotor.ru  
ЗАКАЗ-НАРЯД

Заказчик: Каратаев С.В.  
Адрес. тел. Свердлов. обл. г. Екатеринбург ул. Таганская д.60 т.8-912-284-89-55

Данные автомобиля и двигателя

Марка	Модель	Объем	Год	Код, № двиг.
Ауди	A8			

VIN ( 17 позиций)

Узлы и детали , принятые в ремонт:

Наименование		Дефекты					
БЦ в сборе с КВ и поршнями+8шт П/шатун-б/у							
Запасные части и материалы, предоставленные Заказчиком:							
Наименование, кол-во							
Наименование работы по ремонту двигателей иномарок	Категория сложности	Примечание	Ед. изм.	Тр-сть за ед., е.т.	К-во	Тр-сть всего, е.т.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

#### БЛОК ЦИЛИНДРОВ (БЦ)

Установка "сухой" гильзы (с хон., без цены гильзы)	2	V-чуг.блок	цилиндр	72.38	8	579.04	23 200.00
Изготовление гильзы	3		гильза	43.42	8	347.36	14 400.00
Обработка плоскости под ГБЦ: непаралл.	1		цилиндр	13.15	8	105.2	4 800.00
Опрессовка каналов (V-образн.)	1		цилиндр	17.36	8	138.88	5 600.00

#### КОЛЕНЧАТЫЙ ВАЛ

Наварка : поверхности под сальник (шкив КВ)	2		пов-ть	26.31	1	26.31	1 100.00
Полировка вала	1		шейка	1.32	13	17.16	1 300.00

#### ШАТУН, ПОРШЕНЬ

Замена втулки шатуна с проверкой геометрии стержня шатуна (без стоимости втулки) - косые торцы	1		втулка	25	8	200	8 000.00
Расточка отверстия ВГШ или НГШ	1		отверстие	15	8	120	4 800.00
Изготовление втулки шатуна косые торцы	2		втулка	11.84	8	94.72	4 000.00
Доработка канавок под одно поршневое кольцо	1		поршень	22	8	176	7 200.00

#### СЕРВИС

Работа по разборке, мойке, дефектации, сборке нижней части двигателя (БЦ) - дизели и внедор.	3		цилиндр	75.00	8	600	24 000.00
--	---	--	---------	-------	---	-----	-----------

Общая трудоемкость выполняемых работ

2404.67

Предварительная стоимость работ

Скидка 0%

ИТОГО со скидкой:

98 400

98 400

#### ИТОГО предварительная стоимость

98 400р.

Сроки выполнения работ (по категориям): 1-я категория сложности - до 10-ти рабочих дней; 2-я категория сложности - до 20-ти рабочих дней; 3-я категория сложности - до 60-ти рабочих дней.

ЗАКАЗЧИК:

ПРИЕМЩИК:

Алексеев А.В.

М.П.

(подпись)

(подпись)

(фамилия)

Примечание: 1 единица трудоемкости (е.т.) равна 1/40 нормочаса трудозатрат

подпись ОТК

(подпись)

(фамилия)

Работа согласно Заказа-наряда выполнена

(подпись Приемщика)

(фамилия)

Узлы и детали после выполнения работ получил, комплектность и качество работ проверил, претензий не имею

(подпись Заказчика)

(фамилия)